
Прилог 1 

До:  

_____________________ 

Лице за интегритет во Општина __________/Секретар/Градоначалник 

ПРИЈАВА ЗА КОРУПЦИЈА/СУДИР НА ИНТЕРЕСИ/ДРУГА НЕПРАВИЛНОСТ 

 

Име и презиме на подносителот (не е задолжително): 

 

 

 

 

Краток опис на дејствието кое се пријавува со назнака на кое лице се однесува:  

 

Датум и начин на пријавување:  

 

 

 

 


